
 

Zarządzenie Nr 1654 /2012

Prezydenta Miasta Płocka

   z dnia 30 kwietnia 2012 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych  i samorządowych 
zakładów budżetowych Miasta Płocka 

    Na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458,  zm. Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 229, poz.1494, z 2011r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201, poz. 1183) oraz § 10 
ust.5  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  wprowadzonego 
Zarządzeniem  Nr  118/11  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  27  stycznia  2011  r. 
w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Płocka  zmienionym 
zarządzeniami Nr 258/2011 z dnia 18 marca 2011 r.,  Nr 695/2011 z dnia  2 sierpnia 
2011 r., Nr 893/2011 z dnia 29 września 2011 r., Nr 947/2011 z dnia 10 października 
2011 r., Nr 1081/2011 z dnia 18 listopada 2011 r., Nr 1264/2011 z dnia 30 grudnia 
2011 roku i Nr 1599/2012  z dnia 16 kwietnia 2012 roku zarządza się, co następuje:

 § 1 
W  zarządzeniu Nr 1282/2012  Prezydenta Miasta Płocka  z dnia 4 stycznia 2012   r. 
w  sprawie  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia kierowników  i  zastępców 
kierowników jednostek budżetowych  i samorządowych  zakładów budżetowych Miasta 
Płocka  wprowadza sie nastepującą zmianę:

w § 2 w pkt 2 wyraz "pięciokrotności" zastępuje się wyrazem "ośmiokrotności "

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Sekretarzowi Miasta  oraz 
odpowiednio Zastępcom Prezydenta.

§ 3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


